
Новости Мосстата МОССТАТ 

Объем платных услуг 
август 2023 года 

 

301,6 

67,0 

Москва Московская область 

Объем платных услуг, оказанных  
населению, млрд рублей 

Объем бытовых услуг, оказанных  
населению, млрд рублей 

Изменение, в %, в сопоставимых ценах 

101,9 

101,6 

110,3 

98,8 

к соответствующему месяцу 
предыдущего года 

к предыдущему  
месяцу 

Москва Московская область 

Изменение, в %, в сопоставимых ценах 

102,7 

100,1 

112,6 

95,7 

к соответствующему месяцу 
предыдущего года 

к предыдущему  
месяцу 

Москва Московская область 

18,1 11,3 

Москва Московская область 


